
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår:2003Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6- 101 Rödklöver. Sortförsök Ansvarig vid FFE: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909

Utförar ansvarig:
ADB-nr: 062182 Län-fnr: MS-101-2001 2003-12-01  8:47
Förs.v: Svalöf Weibull AB

SVALÖV
Jbr-omr: 1 A Gödsling kg Medel N    P    K

2002-10-09 600 PK 7-25     40  149

Sådatum :
Vallår: 2
Förfrukt: Vall I
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

Försöksdesign:RB
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SW Fanny 4n <00324> 26060 11590 37650 4350 2510 100 100 6860 100 4350 2510 100 100 6860 100 3 5 17,0 21,8
SW RK1017 4n <20101> 43260 16520 59770 6850 3180 158 127 10030 146 6850 3180 158 127 10030 146 3 5 15,9 19,4
SW RK9109, 2n <09901> 41860 12080 53940 7110 2480 164 99 9600 140 7110 2480 164 99 9600 140 3 5 17,0 20,7
SW RK8906, 2n <09801> 44280 13070 57350 7360 2610 169 104 9970 145 7360 2610 169 104 9970 145 3 5 16,6 19,9
SW Ares (RK8902) 2n <09701> 44660 13220 57880 7480 2620 172 104 10110 147 7480 2620 172 104 10110 147 3 5 16,8 19,9
SW Nancy (RK8826, 4n) <09501> 37580 14660 52230 6170 2970 142 118 9140 133 6170 2970 142 118 9140 133 3 5 16,6 20,3
SW Sara, 4n <00580> 41360 17420 58790 6460 3370 149 134 9820 143 6460 3370 149 134 9820 143 3 5 15,6 19,3
Rajah (SW) 2n <00164> 32650 9620 42270 5860 2070 135 82 7930 116 5860 2070 135 82 7930 116 3 5 18,0 21,7
SW Pallas, 2n <00527> 33260 10420 43670 5920 2130 136 85 8060 117 5920 2130 136 85 8060 117 3 5 17,8 20,7
SW RK9004 2n <09904> 42420 13520 55950 7010 3350 161 133 10360 151 7010 3350 161 133 10360 151 3 5 16,5 25,4

-X- 6460 2730 9190 6460 2730 9190
CV% 12,6 14,6 9,8 12,6 14,6 9,8
OBS 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .0058 .0050 .0016 .0058 .0050 .0016
LSD F1 1390 680 1540 1390 680 1540



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår:2003Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6- 101 Rödklöver. Sortförsök Ansvarig vid FFE: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909

Utförar ansvarig:
ADB-nr: 062182 Län-fnr: MS-101-2001 2003-12-01  8:47
Förs.v: Svalöf Weibull AB

SVALÖV
Jbr-omr: 1 A Gödsling kg Medel N    P    K

2002-10-09 600 PK 7-25     40  149

Sådatum :
Vallår: 2
Förfrukt: Vall I
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

Försöksdesign:RB
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SW Fanny 4n <00324> 80 90 100 100
SW RK1017 4n <20101> 85 90 100 100
SW RK9109, 2n <09901> 88 90 100 100
SW RK8906, 2n <09801> 90 90 100 100
SW Ares (RK8902) 2n <09701> 90 92 100 100
SW Nancy (RK8826, 4n) <09501> 85 92 100 100
SW Sara, 4n <00580> 85 90 100 100
Rajah (SW) 2n <00164> 87 92 100 100
SW Pallas, 2n <00527> 87 90 100 100
SW RK9004 2n <09904> 90 93 100 100
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